令和６年４月１日

卓球部顧問様

                                                       京都府卓球協会

会長 初田泰宏

令和６年度 京都中学生卓球大会開催のご案内

  新緑の候、卓球部顧問の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

  平素は、京都府卓球協会の活動にご理解・ご協力をいただき誠にありがとうございます。

  さて、山城地方中体連卓球専門委員会のご協力を得て、標記の大会を下記の要項で実施いたします。京都の中学

校卓球部、特に山城地方の卓球部における普及と強化を目的に行います。

  つきましては、学校行事などでお忙しいとは思いますが、多数ご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 主 催 京都府卓球協会

２  協  力 山城地方中学校卓球専門委員会

３ 日  時 令和６年６月９日（日）  ８：４５開場 ９：３０開始

４ 場  所 京都府立山城総合運動公園『太陽が丘』体育館

５ 試合方法 ・３～４チームによる予選リーグの後、各順位トーナメントを実施予定。

※ 参加チーム数により、試合方法を変更する場合があります。

  「３ゲームマッチ」や初めから「トーナメント方式」など

・４シングル１ダブルスによる学校対抗戦。

                   ・その他のルールなどは、中体連公式戦ルールに準じる。

６ 参 加 料 １チーム２０００円。（当日受付にて納入してください。）

             １校から男女何チームでも参加できます。（A・B・C、、チームで登録してください。）

７ 申し込み   大会担当者 京都府卓球協会  眞田 智行

※ ＱＲコードから受付を実施します。

受付業務軽減のため、ご協力をお願いします。

    申込ＱＲコード

申込確認と諸注意などは

京都府卓球協会のHP（ホームページ）で

5月 29日（水）以降配信予定

８  締め切り 令和６年５月２７日（月）２４時 ＱＲコード入力〆切。

  ９ そ の 他 ・本大会は卓球協会主催の大会です。大会に出場する場合は、協会登録を済ませ、

卓球協会のゼッケンを着用してください。（登録申請は早めにお願いします。）

            ・公認のユニフォームを着用すること。